

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA ASL 7 CARBONIA

display	9	APR.	Peliberazione	n.	<u> </u>
---------	---	------	---------------	----	----------

61.0

adottata dal Direttore Generale in data_

Oggetto: Proroga comando dal 17/04/2012 al 16/10/2012 della dr.ssa MIRTILLO Patrizia, Collaboratore Amministrativo, presso l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari .

Premesso che con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 9108 del 12/04/2012 l'Azienda

Ospedaliero Universitaria di Cagliari ha richiesto la proroga dell'assegnazione in comando della dr.ssa MIRTILLO Patrizia dipendente di questa Azienda in qualità

di Collaboratore Amministrativo Cat. D a tempo indeterminato;

Atteso che nulla osta ad autorizzare la proroga dell'assegnazione in comando all'Azienda

Ospedaliero Universitaria di Cagliari della dr.ssa MIRTILLO Patrizia -

Collaboratore Amministrativo Cat. D - per il periodo dal 17/04/2012 al 16/10/2012;

Visto l'art. 20 del CCNL integrativo del personale del Comparto Sanità del 7 Aprile 1999;

Visto il comma 2-sexies dell'art. 30 del Decreto L egislativo n. 165/2001, come introdotto

dal comma 2 dell'art. 13 della Legge n. 183 del 04/11/2010;

IL DIRETTORE GENERALE

Sentiti

il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di autorizzare la proroga del comando presso l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari della dr.ssa MIRTILLO Patrizia, Collaboratore Amministrativo Cat. D, per il periodo dal 17/04/2012 al 16/10/2012;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere per quanto di competenza ai sensi delle normative vigenti;

di determinare che gli oneri retributivi, diretti e riflessi, relativi al servizio prestato in comando dalla dr.ssa MIRTILLO Patrizia saranno a totale carico dell'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari;

di determinare altresì che l'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari provvederà al regolare rimborso a questa Azienda degli emolumenti corrisposti alla dr.ssa MIRTILLO Patrizia e degli altri oneri relativi al comando di cui trattasi, dietro trasmissione da parte di questa Azienda dei dati relativi alla quantificazione della spesa sostenuta;

di trasmettere il presente provvedimento all'Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari.

IL DIRETTORE GENERALE (Dr. Maurizio CALAMIDA)/

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio FERRI)

Resp.le Servizio Personale

Almogramo

IL DIRECTORE SANITARIO

ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione n
Il Responsabile Servizio Affari/General
Destinatari